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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

              

            r 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ZENIT&CO” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K61731002D, me 

seli:  Tiranë, Tiranë, TIRANË, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-16275-08-14-2024. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me 

objekt: “Mbrojtja nga përroi i Urakës, Nj.A Rukaj, Bashkia Mat (Faza 1)”, me fond limit në 

vlerën: me fond limit në vlerën: 1 293 292.24 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e dy pikë njëzet e katër) lekë pa TVSH nga grandi, me afat zbatimi: 5 (pesë) muaj 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 51, datë 19 Gusht 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k.,              me numër Nipt-i: L21305035S  

 

Vlera: 1 100 000 (një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: 

M11417503F  
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Vlera: 1 189 269.78 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik: “NET-GROUP” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L72023002P, 

dhe “DAAM” Sh.p.k., me  numër Nipt-i: L72205042F. 
 

Vlera: 1 152 126.92 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet e gjashtë 

pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik: “ZENIT&CO” Sh.p.k.,                         me numër Nipt-i: K61731002D 

 

 Vlera: 1 037 931.34 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një pikë 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: L21305035S 

 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: 

M11417503F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

I. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “BN 

PROJECT” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9, Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3, si dhe 

dokumentat e kërkuara për përmbushjen e kërkesave për kualifikim të pikës 2.2.1 të Kapacitetit 

ekonomik dhe financiar, dhe pikave 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3 e 2.3.7 të kapacitetit teknik. 

 

II. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “HYDRO-

ENG CONSULTING” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  

 

 Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.7/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur 

Analiza e përllogaritjes së ofertës sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, e cila 

është kusht për s’kualifikim. 

 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

Informojmë Operatorin Ekonomik: “ZENIT&CO” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K61731002D, me 

seli:  Tiranë, Tiranë, TIRANË, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, se oferta e paraqitur, me një 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com


________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com  

3 nga 3 fq 

vlerë të përgjithshme prej: 1 037 931.34 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë 

e një pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Drejtoria Juridike dhe e Taksave 

Vendore, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 1 152 126.92 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e njëzet e gjashtë pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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